
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

350065,г.Краснодар,Невкипелого ул. 15,тел./факс (861) 253-43-70; 255-97-27

О недопущении незаконных сборов денежных средств, а также мер 
реагирования при наличии подобных фактов и запрете репетиторства на

2024 год

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», приказа Министра образования от 
20.02.2017 г. № 47-2643/17-11 «О незаконных сборах денежных средств 
образовательными учреждениями и репетиторстве», п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить незаконный сбор денежных средств, а также 
репетиторство педагогов и использование помещений МБОУ ДО ДМЦ для 
репетиторства.

2. Заместителю директора Т.В. Енокян, приказ довести до всего 
педагогического, учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала под 
роспись.

3. Председателю комиссии по противодействию коррупции -  
заместителю директора К.В. Кондратьеву по всем случаям незаконных сборов 
денежных средств, репетиторства и использования помещений для 
репетиторства проводить служебные проверки.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Краснодар

Директор Д.Е. Торшина


		2024-04-09T11:56:47+0300
	Торшина Диана Евгеньевна




